令和７年10月１日

保護者各位

茨城県立土浦第三高等学校長 渡 邊  聡

令和７年度 いばらき教育月間における学校公開について（ご案内）

 秋冷の候 保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。また、日頃より本

校の教育活動に深いご理解とご支援を賜り、誠にありがとうございます。

 さて、本年度も「いばらき教育月間」の一環として、下記のとおり授業を公開いたします。ご多用の折、誠に

恐縮ではございますが、多数の皆様にご来校いただき、生徒の学習活動の一端をご覧いただけますようご案内申

し上げます。

記

１ 日  時   令和７年 11月10日（月） 8:45 ～ 12:40

２ 日  程   受 付  8:45 ～

１校時  8:50 ～  9:40

２校時  9:50 ～ 10:40

３校時 10:50 ～ 11:40

４校時  11:50 ～ 12:40

   ※ 午後の授業は公開いたしません。

３ 申込方法   参加希望の方は、本校ホームページの「いばらき教育月間における学校公開参加申込入力フ

ォーム」または右記 QRコードより申込をして下さい。

申込入力フォーム https://forms.gle/zqR9ocSv5T5FQ7Ph7

※ 申込後の変更（欠席連絡等）の場合も、上記フォームより入力

してください。（電話によるお問合せは極力お控えください）

４ 申込締切   10月31日（金）までにお申し込みください。

５ そ の 他

(1) 上記授業時間でご都合のよい時間帯にご来校ください。当日は生徒昇降口よりお入りになり、受付にて資料

をお取りください。

(2) 授業は月曜日の通常授業となります。あらかじめお子様に授業科目を確認のうえ、ご来校ください。なお、

都合により授業が変更となる場合がありますのでご了承ください。

(3) 公開エリアは、第１校舎２階・３階、第２校舎１～３階および体育館のみとなります。該当エリア外には立

ち入らないようご協力をお願いいたします。

(4) 上履きをご持参ください。

(5) 敷地内駐車場が限られております。できる限り公共交通機関の利用、または、お車の際は乗り合わせでご来

校下さい。駐車につきましては、敷地内の空いている駐車スペースをご利用ください。

(6) 当日の朝、発熱や体調不良等の場合はご来校をお控え下さい。

(7) ご不明な点がございましたら、下記までお問い合わせ下さい。

〒300-0835 茨城県土浦市大岩田1599

茨城県立土浦第三高等学校  学校公開担当 石澤 真

TEL  029(821)1605   FAX  029(826)3523

https://forms.gle/zqR9ocSv5T5FQ7Ph7